中原大學　函

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：張 萱
聯絡電話：03-2653003
傳真：03-2653019

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國110年11月22日
發文字號：原理字第1100004077號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函知本校辦理「動物心跳與運動軌跡追蹤工作坊」
(Workshop for animal heartbeat and locomotion tracking)相關
資訊，邀請貴校師生報名參加，請查照並惠予公告。

說明：
一、動物的心跳及運動軌跡不易追蹤觀測與定量，往往需要購

買昂貴的商業軟體才能獲得相關數據，為分享研究經驗與
自行編寫的巨集程式，特舉辦旨揭工作坊進行教學與技術
推廣，提供相關研究人員實驗之便利性。

二、活動相關資訊如下：
(一)主辦單位：本校奈米科技中心(水生生物毒理與藥理服務

平台)。
(二)活動日期：111年1月17日。
(三)活動地點：本校生物科技館101室。
(四)活動對象：大學部及研究所師生。

三、詳細工作坊細節及報名表請至活動網站查詢 (網址：
https://reurl.cc/n5Aa8v)，報名截止日為111年1月11日，採
線上報名。

正本：各公私立大學校院
副本：本校理學院、奈米科技中心、生物科技學系蕭崇德教授

正本

電 子 公 文
交 換 章

1100015729

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 110/11/22